
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0376
Tanggal 2023-07-10
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat PT. HAIER SALES INDONESIA CAB.CIREBON JL. RAYA

TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL. TEGAL
WANGI KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190007213623

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 26/06/23 SPM-07000 82099265 10322971 TEGAL CV GANDRUNG 4 NURUL IQBAL B 9476 JYT 28/06/23

2 26/06/23 SPM-07009 82101018 10323263 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/06/23

3 26/06/23 SPM-07010 82101235 10323305 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/06/23

4 26/06/23 SPM-07010 82101003 10323283 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/06/23

5 26/06/23 SPM-07010 82101005 10323283 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 6 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/06/23

6 26/06/23 SPM-07013 82103550 10323403 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 11 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/06/23

7 26/06/23 SPM-07013 82103540 10323420 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/06/23

8 26/06/23 SPM-07013 82103546 10323413 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 23 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/06/23

9 27/06/23 SPM-07032 82104406 10321661 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 566 TATANG MULYANA B 9740 JYT 28/06/23

10 27/06/23 SPM-07032 82104405 10321663 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TATANG MULYANA B 9740 JYT 28/06/23

11 23/06/23 SPM-06881 82089987 10322467 KUNINGAN EGIE SUGIANTO PETER RUDOL 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 27/06/23

12 23/06/23 SPM-06881 82089988 10322465 KUNINGAN EGIE SUGIANTO PETER RUDOL 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 27/06/23

13 26/06/23 SPM-07051 82103528 10323444 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 KUSNA SUBUR B 9337 JYT 28/06/23

14 26/06/23 SPM-07050 82101238 10323305 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 8 ANDRE JUNAEDI B 9422 JYV 28/06/23

15 26/06/23 SPM-07050 82103532 10323444 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 ANDRE JUNAEDI B 9422 JYV 28/06/23

16 26/06/23 SPM-07050 82101012 10323273 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 12 ANDRE JUNAEDI B 9422 JYV 28/06/23

17 26/06/23 SPM-06965 82100791 10323259 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 DONI RIFAI B 9325 JYT 27/06/23

18 26/06/23 SPM-06965 82100635 10323241 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 DONI RIFAI B 9325 JYT 27/06/23

19 26/06/23 SPM-06965 82100344 10323155 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 72 DONI RIFAI B 9325 JYT 27/06/23

20 26/06/23 SPM-07010 82103521 10323444 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/06/23

21 27/06/23 SPM-07036 82105142 10323622 KUNINGAN FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 3 KUSNA SUBUR B 9337 JYT 28/06/23

22 27/06/23 SPM-07036 82104913 10323623 KUNINGAN FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 4 KUSNA SUBUR B 9337 JYT 28/06/23
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23 26/06/23 SPM-07051 82099362 10323024 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 12 KUSNA SUBUR B 9337 JYT 28/06/23

24 26/06/23 SPM-07051 82101239 10323305 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 3 KUSNA SUBUR B 9337 JYT 28/06/23

25 26/06/23 SPM-07001 82101234 10323310 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 27/06/23

26 26/06/23 SPM-07000 82101227 10323317 TEGAL CV GANDRUNG 100 NURUL IQBAL B 9476 JYT 27/06/23

27 26/06/23 SPM-07002 82103510 10323465 TEGAL PT MUDA JAYA MANDIRI TRAD 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 28/06/23

28 26/06/23 SPM-07002 82103512 10323462 TEGAL PT MUDA JAYA MANDIRI TRAD 4 NURUL IQBAL B 9476 JYT 28/06/23

29 26/06/23 SPM-07002 82103515 10323460 TEGAL PT MUDA JAYA MANDIRI TRAD 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 28/06/23

30 26/06/23 SPM-07000 82090091 10322491 TEGAL CV GANDRUNG 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 26/06/23

31 27/06/23 SPM-07033 82104588 10321457 TEGAL PT LOTTE SHOPPING INDONES 14 ANDRE JUNAEDI B 9422 JYV 28/06/23

32 26/06/23 SPM-06963 82100648 10323216 CIREBON CV SINAR AGUNG 10 KUSNA SUBUR B 9337 JYT 28/06/23

33 26/06/23 SPM-06962 82099269 10322967 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 28/06/23

34 26/06/23 SPM-06961 82100650 10323206 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 28/06/23

35 26/06/23 SPM-06962 82099268 10322969 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 16 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 28/06/23

36 26/06/23 SPM-06961 82099267 10322970 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 8 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 28/06/23

37 26/06/23 SPM-07077 82103517 10323450 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 12 DONI RIFAI B 9325 JYT 30/06/23

38 26/06/23 SPM-07079 82100823 10323249 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 DONI RIFAI B 9325 JYT 04/07/23

39 26/06/23 SPM-07074 82101004 10323283 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 14 NURUL IQBAL B 9476 JYT 04/07/23

40 26/06/23 SPM-06967 82100989 10323289 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 01/07/23

41 26/06/23 SPM-07078 82100638 10323241 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 01/07/23

42 26/06/23 SPM-07078 82100994 10323289 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 19 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 01/07/23

43 26/06/23 SPM-06967 82100832 10323249 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 12 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 01/07/23

44 26/06/23 SPM-07079 82100834 10323249 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 13 DONI RIFAI B 9325 JYT 04/07/23

45 26/06/23 SPM-07074 82100996 10323289 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 4 NURUL IQBAL B 9476 JYT 04/07/23

46 26/06/23 SPM-07005 82101010 10323273 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 NURUL IQBAL B 9476 JYT 04/07/23

47 05/07/23 SPM-07125 82131636 10324532 TEGAL CV MERBABU 28 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 07/07/23

48 05/07/23 SPM-07135 82133709 10324532 TEGAL CV MERBABU 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 07/07/23

49 04/07/23 SPM-07113 82124622 10324423 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 07/07/23

50 27/06/23 SPM-07034 82105124 10323650 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 06/07/23

51 27/06/23 SPM-07034 82104911 10323647 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 06/07/23

52 26/06/23 SPM-07075 82103534 10323444 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 06/07/23

53 26/06/23 SPM-07075 82103519 10323448 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 7 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 06/07/23

54 26/06/23 SPM-07075 82103518 10323449 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 7 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 06/07/23

55 26/06/23 SPM-07075 82100998 10323289 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 06/07/23

56 26/06/23 SPM-07075 82103516 10323452 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 06/07/23

57 26/06/23 SPM-07008 82101016 10323263 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 06/07/23
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58 26/06/23 SPM-06969 82101823 10323377 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

59 26/06/23 SPM-06969 82101815 10323383 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

60 26/06/23 SPM-06969 82096207 10322863 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

61 26/06/23 SPM-06969 82101819 10323378 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

62 26/06/23 SPM-06969 82100658 10323191 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

63 26/06/23 SPM-06969 82100652 10323200 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 8 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

64 26/06/23 SPM-06969 82101226 10323319 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

65 26/06/23 SPM-06969 82100655 10323193 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

66 24/06/23 SPM-07122 82089989 10322463 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

67 24/06/23 SPM-07122 82089826 10322209 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

68 24/06/23 SPM-07122 82089992 10322459 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/07/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-07-08 23:55:06 Total 1,322
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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